附件2：

实名制考勤信息真实性承诺书
厦门市建设工程造价站：

为贯彻落实《保障农民工工资支付条例》《建筑工人实名制管理办法（试行）》等文件要求，切实规范施工现场实名制考勤管理，确保考勤数据真实、完整、有效，我单位          （施工单位名称） 现就  （项目名称）   实名制考勤信息真实性郑重承诺如下：

一、严格制度落实。严格按照国家、省、市关于建筑工人实名制管理的法律法规及主管部门要求，落实项目实名制考勤管理制度，确保施工现场管理人员、作业人员全员纳入实名制考勤系统。

二、确保信息真实。所有录入实名制考勤系统的人员身份信息、劳动合同、用工登记等资料均真实有效，不存在虚构、冒用他人身份信息或使用虚假证件等行为。

三、规范设备管理。所使用的实名制考勤设备（如人脸识别、闸机等）符合技术标准要求，设备厂家为（厂家名称），型号为 （设备型号） ，已与省级实名制监管平台完成对接，确保考勤数据实时、完整上传，不存在人为篡改、数据造假或代打卡等弄虚作假的行为。

四、接受监督检查。积极配合主管部门的检查、抽查及数据核查工作，若发现存在考勤信息不实、设备未接入平台、篡改考勤数据或其他违规行为，自愿承担信用扣分、行政处罚等法律责任。

我单位已知悉并理解上述承诺内容，如违反本承诺，导致农民工工资拖欠、数据造假或扰乱建筑市场秩序等后果，自愿接受主管部门的处理并承担由此引发的一切法律责任及经济赔偿。

施工单位（盖公章或项目章）：

项目负责人（签字）：

联系电话：

日期：  年  月   日

注：本承诺书一式两份，施工单位、主管部门各留存一份。